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Loviisan seniori, tässä tulevaa yhdistyksemme teatteriohjelmaa.  
Voit varata vaikka heti s-posti tuijariitta.lindholm@gmail.com tai tekstiviesti 05066864 /Tuija tai 
jäsenkorttiapplikaatiolla yhdistyksen tapahtumista. Kaikki liput maksetaan tilille FI80 5016 3720 0258 94 / 
Loviisan seniorit ry. Lipun hinta sisältää bussimatkan ja liput jaetaan aina bussissa. Bussi lähtee 
Aleksanterinkadun turistipysäkiltä. Voit ottaa mukaan myös yhdistyksen ulkopuolisia. Tämähän on hyvä tapa 
heille tutustua toimintaamme! 
 
Torstai 29.12. klo 12.00 Svenska Teatern: Mary Poppins – musikaali. PÄIVÄNÄYTÖS 
Mary Poppins eli Maija Poppanen lentää taas Lontoon kattojen yllä, ja pääset nyt nauttimaan maagisesta 
teatterielämyksestä Svenska Teaternin näyttämön muuttuessa värikkääksi ja mielikuvitusta kutkuttavaksi 
maailmaksi. Mary Poppins hurmaa ja valloittaa yleisön lumoavalla tarinalla, unohtumattomalla musiikilla ja 
häikäisevillä tanssinumeroilla upeine pukuineen ja lavastuksineen. Musikaali tästä maailman tunnetuimmasta 
“supernannysta” sai ensi-iltansa Lontoossa vuonna 2004. Musikaali perustuu Walt Disneyn Mary Poppins 
klassikkoelokuvaan. Svenska Teaternilla musikaalista tuli viiden tähden täysosuma, joka lentää suoraan 
katsojien sydämiin. Tervetuloa nauttimaan maagisesta illasta – Mary Poppins täytyy 
kokea! Suomenkielinen tekstitys mobiililaitteella saatavissa. Lippuja jäljellä kymmenen, paikat permannon 
riveillä 5-7. VARAA SIIS HETI! 
Varaukset viimeistään 30.11.  Liput á 99 € maksu per 1.12. viite 1229. Bussi klo 10.00. 
  
Lauantai 14.1.2023 klo 13.00 Kouvolan teatteri: Pintaremontti. PÄIVÄNÄYTÖS 
Miika Nousiaisen menestysromaaniin perustuva Pintaremontti on lämminhenkinen ja riemastuttava komedia. 
Hennan biologinen kello tikittää eivätkä hedelmöityshoidot tuo helpotusta tilanteeseen. Hänen veljensä Sami 
haaveilee omasta perheestä, mutta sitä oikeaa ei ole vielä löytynyt. Ihastumisalttius, valkoiset valheet ja 
miellyttämisen halu ajavat hänet toinen toistaan tukalampiin tilanteisiin. Tuskaa ei helpota sisarusten äiti Seija, 
joka utelee molemmilta perheenlisäyksestä. Samin kavereiden Markuksen ja Pesosen askelmerkit elämään 
tuntuvat puolestaan olevan liiankin selvät. Markus on kolmen pienen lapsen yksinhuoltaja ja Pesonen huolehtii 
sairaista vanhemmistaan. Soppaa hämmentää suosittu hyvinvointibloggari Sini, jonka loihtima kuva täydellisestä 
kiiltokuvaelämästä, asettaa paineita muiden sekavalta tuntuvaan arkeen. 
Pintaremontti tarttuu ajankohtaisiin ja kipeisiinkin ilmiöihin, mutta käsittelee niitä nousiaismaisen inhimillisesti, 
hauskasti ja nokkelasti.  
Varaukset viimeistään 21.12. Liput á 40 € maksu per 21.12. viite 5063. Bussi klo 11.30. 
 
Lauantai 18.2.2023 klo 13.00 Helsingin Kaupunginteatteri: Priscilla – aavikon kuningatar. PÄIVÄNÄYTÖS, 
bussi lähtee klo 11.00. 
Priscilla on bilemusikaalien klassikko. Sydneyläinen drag queen Tick houkuttelee ystävänsä Adamin ja 
Bernadetten mukaan esiintymismatkalle Australian takamaille. Diskohitit raikuvat ja toinen toistaan 
näyttävämmät asut vaihtuvat, kun Priscillaksi, aavikon kuningattareksi nimetty bilebussi kaahaa halki syrjäisen 
sisämaan glitteriä pöllyten ja kaikki valot loistaen. 
"Tämä tulee imaisemaan mukaan kaikki bilehileet ja kyynikotkin" lupaa ohjaaja Samuel "Kinky Boots" Harjanne. 
Luvassa on paitsi diskomusiikin siivittämä ja pukuloiston häikäisemä spektaakkeli vailla vertaa, ennen kaikkea 
sydäntälämmittävä tarina kolmesta erilaisesta ystävästä. 
Varaukset viimeistään 26.1. Liput á 106 € maksu per 27.1.23 viite 1245. 
 
Lauantai 18.3.2023 klo 19.00 Suomen Kansallisteatteri: Ensimmäinen tasavalta 
Kansallisteatterin pääohjaaja Esa Leskisen kirjoittama ja ohjaama Ensimmäinen tasavalta on kertomus siitä, 
kuinka tsaarin vallan alla viruvasta, Euroopan takapajuisimmasta sääty-yhteiskunnasta vähitellen muotoutui 
demokraattinen, moniäänisyyttä ja oikeusvaltioperiaatetta kunnioittava Suomi. Musiikkipitoinen dokumenttiesitys 
on eeppisten mittasuhteiden draama, joka kattaa yli puoli vuosisataa suomalaista historiaa. Esitys perustuu 
kokonaisuudessaan autenttisiin lähteisiin: muistiinpanoihin, päiväkirjoihin, kirjeisiin ja aikalaiskuvauksiin. Se 
kurkistaa kabinetteihin ja historian julkisivujen taakse ja näyttää, kuinka hiuskarvan varassa voivat olla asiat, joita 
pidämme arkisina itsestäänselvyyksinä. 
Esityksen näkökulmahenkilönä on Suomen ensimmäinen presidentti ja tasavaltaisen hallitusmuodon 
luoja Kaarlo Juho Ståhlberg (1865?1952), jonka kuolemasta tulee tänä syksynä kuluneeksi 70 vuotta. 
Suomalainen kansanvalta ja parlamentarismi henkilöityvät kenties enemmän kuin kehenkään muuhun juuri 
Ståhlbergiin ? stoalaisen tyyneen valtiomieheen, jonka ansiot ovat ihmeen vaivattomasti unohtuneet 
sankaritarinoiden varjoon. Keskushenkilönsä kautta esitys valottaa niitä suunnattomia ponnisteluja, joita 
demokraattisen yhteiskuntamuodon ylläpitäminen vaatii jatkuvasti eri tahoilta uhkaavien autoritaaristen voimien 
paineessa. Ståhlbergin roolissa esiintyy loistava Vesa Vierikko, jonka lisäksi näyttämön kansoittavat kotimaisen 
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historian henkilöt valovoimaisten näyttelijöiden upeasti tulkitsemina. 
Ensimmäinen tasavalta on hätkähdyttävän ajankohtainen kertomus historiasta, joka ei suostu katoamaan. Se on 
myös Kansallisteatterin 150-vuotisjuhlanäytelmä. 
Varaukset viimeistään 21.2. Lippu á 60 € maksu per 21.2. viite 5050. 
 
Lisäksi on viime talvena peruuntunut ja ensi joulukuulle siirtynyt Kreivitär Mariza operetti tiistaina 20.12. 
klo 18.00 Lahden Sibeliustalolla. 
Vapautuneet liput olivat varattavissa viime keväänä. Meitä on lähdössä Lahteen 39 senioria. Jos olet 
kiinnostunut tulemaan mukaan, niin ilmoita minulle. Nämä varaukset yleensä vähän ”elävät” kun pitkistä 
varausajoista johtuen tulee esteitä ja lippuja vapautuu. Lipun hinta on 55 €. 
Tervetuloa teatteriin hankkimaan uusia elämyksiä! 
Terveisin Tuija Lindholm, Loviisan seniorit ry kulttuurimatkojen vastaava 

 


